МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЕРХНЕПАШИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №8»

663148, Красноярский край, Енисейский район,с. Верхнепашино, ул. Советская, д.41-а тел./факс 8(39195) 2-71-55
Сайт: ВЦ <8-уегхперазН то-гО4. гозууеЪ. еобич не! го/паз!-йе! КТ у-сай/ Е-тай: уст дева@тай то

ИНН 2447003478; КПП 244701001; ОГРН 1022401271056;

ПРИКАЗ

от 03.05.2024г. №01-04-039

«О проведении внутренней экспертизы
качества управления»

В связи с планом работы МКУ «Управления образования» и необходимостью
проведения внутреннего контроля качества с целью обобщения и анализа информации
МБДОУ «Верхнепашинский детский сад №8»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рабочей группе по МКДО провести внутреннюю экспертизу качества управления —

срок до 23.05.2024 г.
2. Солдатовой Е.А., старшему воспитателю, составить аналитический отчет по

результатам проверки — срок до 24.05.2024 г.
3. Квок М.Э., ответственному за сайт, выставить на сайте учреждения аналитический

отчет — срок 27.05.2024 г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[@ приказом ознакомлен:

«С» 05° 2024 г.Соыер
/
/”_/Солдатова Е.А./

« 6 » 05° 2024г. 267 < /Квок М.Э./